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
do 2° piso. R$65.000,00. Centenário.

BARRA DO RIO CERRO - Galpão
750m2 acabados e 750m2 não acabados.

Ter':'"eno de ±6.000m2 PREÇO DE
OCASIÃO: R$ 149.000,00

LOCAÇÕES

Apartamento - 2 quartos, sala,
cozinha, bwc, lavanderia. R$
310,00
Apto 3 quartos, sala, cozinha,
bwc, lavanderia e garagem. R$
340,00
Casa mista. R$ 180,00

•

TERRENO
terreno de esquina,
'de 1140m2• R.

Domingos Sanson..
'

R$ 149.000,00

VILA LENZI -

casa, 2 qtos, sala,
coz., bwc, lav.

terreno 570m2. R$
18.000,00 +

parcelas R$
365,00

AMIZADE - apto, I (,
2 qtos, sala, coz.,
bwc, lav., gara-

gem. R$

t"43.900,00

TERRENO
ÁREA CENTRAL GUARAMIRIM

com 350m2, Guaramirim. R$
19.900,00 ou 5.000,00 + parco

SCHROEDER - sobrado cj 3 qtos, sala, coz., bwc, lavanderia, semi­
acabado.' 180m2. R$ 60.000,00

CORUPÁ - casa alvenaria, cf 1 suite, 2 qtos, sala, coz., 2 bwcs, lav.,
. despensa, área de festa cf churrosq, ótimo padrão. R$ 90.000,00

VENDA:

Terreno de 8.000m2 - Centenário
- R$ 190.000,00
Terreno - Adélia Fischer - 530m2,
centro. Preço promocional' R$

35.000,00 negociáveis.
Terreno de 860m2 - Azaléia - R$
60.000,00
Terreno - Guaramirim - frente pf
BR 280, 600m2• R$ 56.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REF. 2402 - VILA LENZI, TERRENO COM
500,OOM2PROX. ANTIGO SALÃO UNIÃO. RS
21.500,00 ENTR. + PARCElo

CENTRO - ED. MÔNACO­
COM 1 DORMITÓRIO, OI BWC,
DEMAIS DEPENDÊNCIAS. RS
65.000,00

EDIFICIO MATHEDI - BAIRRO NOVA BRASIlIA,
COM 03 DORMITÓRIOS, SALA, COPA, COZINHA, REF.I05-CASAMISTA�UÂ:25DEJULHO-VILANOVA
LAVANDERIA, BWC, GARAGEM RS 55.000,00. COM 98,OOM2, TERRENO 360,00M2 RS 60.000,00

DÊ ESTA SEGURAtlCA PARA. SUA FAMíliA.� .

Põiêfô Se oro
.�. . g.

. ,

'" 01 suíte, 02 dormitórios
'" Sacada com churrasqueira
'" 01 ou 02 vagas de garagem
'" Salão de festas
'" PlaY-9�ound
* 7 andares

Condições facilitados de pagamento' cf entrado
+ parcelamento direto com o construtora ou

utilizando seu FGTS

REF. 3808 - APTO COBERTURA
DUPlEX MOBILIADO COM
REQUINTE, COM PISCINA NO DECK,
MElHOR10CAlIZACÃO DA CIDADE,
DENTRO DE GRANÓE ÁREA VERQE.
COM VISTA PARA TODO CENTRO DA
CIDADE. VENHA CONFERIR.

APTO EDIFtclO JACÓ EMMENDOERFER
cf 2 aTos, SALA, COZINHA,LAVANDERIA, 2

BWCs, GARAGEM
RS 80.000,00.

•

Residencial ��L� YIH�
VOCÊ PODE TER UMA BELA VISTA

* 03 dormitórios
*

aptos com sacada
* 01 ou 02 vagas de

garagem
* salão de festas com

churrasqueira
* play ground

* prédio com 7 pavimentos
cf elevador

* portão cf porteiro
eletrônico

*Iocalização: Vila Nova

Condições facilitadas de pagamento c/
entrada + parcelamento direto com a

construtora ou utilizando seu FGTS

, O Ediflcio:
'

107 PAItENTOS COM ELEVADOR
; APARTAMENTOS DE 02 OORM[ÓRlOS
• 02 SAlÕES DE FESTAS COM CHURRASQUBRAS
; AMPLA ÁREA AJARDINADA

IPI:.AY-.(IROUNO
j PORTÃO COM PORTEIRO ElETRÔNICO
j PROX. AO CLUBe A. BAEPENOI

•

ii CHãvôl
Vendas: 275-1594

s:
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Rua Barão' do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br www.parcimoveis.com.br

Fone: (047)275-1594/PLANTÃO DE IIVENDAS" 9965-9934

•
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CADERNO

Oírassol
IMÓVEIS

371-7931irPABX

• IMOBILIÁRIA
• ARQUITETURA
• DESIGN
• ADM. DE OBRAS

CREC11741-J
E-mail: girassol@parcimoveis.com.br

www.parcimoveis.com . br HorárioAtendimento: 8hs às 12hs e 14hs às 18hs. Sábados: 8Ms às 12hs

300 m2 -01 Suíte cf hidro. + 03 quartos e

demais dependo - Terreno� cf 570 m2 - R$
250.000,00 - Ficam alguns móveis

Cód. 3V-9 - AMIZADE· Terreno - 13.651 m2 .

R$ 60.000,00

Cód - 3133 - SANTA LUZIA - Terreno 483m2 -

Residencial Geranium - R$ 10.000,00 ou entrada
de R$ 1.500,00 + R$ 240,00 mensais

3129 - SCHROEDER - terreno com 577,90 m2-
R$ 8.500,00

Cód. 2071 - CZERNIEWICZ - Apto em fase de
acabamento - 02 quartos,sacada cf

churrasqueira, demais dependências e 01, vaga
garagem - R� 60.000,00 (50% entrada +saldo

parcelado em 24 x cor. pelo Cub.).

Cód. 2069 - Baependi - Apto 01�uite + 02
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
mais dois quartos, garagem para dois carro, toda
murada - TERRENO com 310,00m2 - VALOR R$
80.000,00,- JOÃO PESSOA

www.parcimoveis.com.br

VARIASIMOBIUARIAS
DEZENASDECORRETORES
TRABALHANDOPARA VOCÊ

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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PARC IMOVE IS '
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376-0015
barrasu I@netuno.com.br

- .. •

Barra
li imobiliiÍri a da B lUTa

RIO CERRO II • Chácara c/ 70.000,OOm2 edificado com uma casa em

alvenaria com 345,OOm2, 4qtos, 2BWC, copa, COZo 2 garagens,lav., churrasq.,
forno a lenha e mais uma casa em madeira c/ 2 qtos, BWC, mais 2 ranchos
em madeira um c/21,OOm2 e outro c/ 15,OOm2, :3 lagoas, cachoeira,
nascente, localizada na Rodovia SC-416, bem proximo da Chocoleite - R$
130.QOO,OO - aceita 50% entrada saldo até 6 meses, aceita também casa

até R$ 50.000,00 em Jaraguá do Sul ou na Praia e carro até R$15.000,OO

BARRA DO RIO CERRO - casa alv. c/ 193,OOm2 c/lale, terreno c/
2.361,75m2(35,40x66,72), todo murado, estremando pelo lado esquerdo
com o Ribeirão das Pedras Brancas, 1 suite mais 2qtos, duas salas, 3
banheiros mobiliadOs, coz.mobiliada, lavanderia, churrasqueira, garagem para
3 carros, despensa, instalação a gás Junkers, água quente nas torneiras e "

chuveiros e com pressurizador de água automático, canil, portão eletrônico, ,

40 pés de árvores frutíferas, acerola pêssego, laranja, abacate, tangerina,
limão, goiaba, manga, caqui, guaraná, fruta-de-conde, Rua Virgílio Pedro Rubini,
1275 - R$ 210.000,00

ILHA DA FIGUEIRA - CASA
EM ALVENARIA Cf 90M2,
TERRENO Cf 240M2, 3
DORM. RUA Luís ALVES,
111. R$ 55.000,00 TRA­
TAR: 371-2357 CRECI
4936

CHICO DE PAULA - CASA
CONTENDO 03 DORM,
SALA, COZ, BWC, +

EDíCULA., PISCINA,
R$75.000,00 PRÓXIMO A
MALHAS MENEGHOTI.
TRATAR: 371-9165 CRECI
1462-J

BLUMENGARDEN II -

BAIRRO AMIZADE - CASA
NOVA CONTENDO 01
SUITE + 02 DORMITÓRI­
OS. ENTREGA PRONTA 30

,

,
DIAS. R$85.000,00. TRA­
TAR: 371-9165 CRECI
1462-J

GUARAMIRIM BAIRRO

BARRA DO RIO CERRO -casa sobrado c/485,25rn", terreno c/950,OOrn", 4qtos,
2 suites (masterc/hkro , closet, rocpeíroec/ sacadas), 4BWC, copa, cozo cjbalcão
granito e prateleiras, sala íntima, de estare de lVc/secada, pisooerâmico, despensa,
lav., vara1da, terreno re<.estido de pedrasnaturais, pscoatérmca c/55.DOO litros sendo

acOOerturac/madeiraitauba,bar,salãodefestas,churrasq.,esaitôrioedep.empregada,
portão eletrônico, Rua EgídioBusarello, -R$320.000,OO-aoeita como parte de pgto
terreno, na Barra, Vila Nova, Centro ou apartamento com 2qtos.

HAWAí - CASA CONTENDO
03 DORMITÓRIOS, SALA,
COZINHA MOBILIADA, PIS­
CINA. R$88.000,00. TRA­
TAR: 371-91'65 CRECI
1462-J

SÃO LUIS - CASA ALVENA­
RIA CONTENDO 02 DORM.
TERRENO COM ÁREA DE
420M2. 'R$37.000,00.
TRATAR: 371-9165 CRECI
1462-J -J,

SÃO LUIS - CASA PRÉ
MOLDADA. CONTENDO 03
DORMITÓRIOS.
R$45.000,00. TRATAR:
371-9165 CRECI 1462-J

CZERNIEWICZ - CASA
CONTE 0'1 SUITE + 02

DORMITÓRIOS, PORTÃO
ELETRÔNICO.
R$55.000,00. TRATAR:
371-9165 CRECI 1462-J

ANA PAULA - SOBRADO
CONTENDO 01 SUITE + 02
DORMITÓRIOS

R$95.000,00. TRATAR:
371-9165 CRECI 1462-J

LOT. BLUMENGARDEN -

ALVENARIA, NOVA, COM

120M2, TERRENO COM

350M2, 1 SUíTE + 2 QTOS,
SALA, BWC, COZ., LAV.,
GARAGEM. R$ 89.000,00 ..
TRATAR: 275-0510 CRECI
235-J

CZERNIEWICZ - SOBRA­
DO ALV. -COM 300 M2 - 1
SUI"E cr HIDRO + 3 QUAR­
TOS E DEMAIS DEPEND.
TERRENO Cf 570 M2. R$
250.000,00 - FICAM AL­
GUNS MÓVEIS. TRATAR:
371-7931 CRECI 1741-J

ILHA DA FIGUEIRA -·02
CASAS ALVENARIA - TER­
RENO COM 355 M2 -R$
80.000,00. TRATAR: 371-
7931 CRECI 1741-J

VILA RAU CASA
GEMINADA COM 60 M2 -

02 QUARTOS E DEMAIS

DEPEND. TRATAR: 371-
7931 CRECI 1741-J

VILA NOVA - CASA MISTA,
RUA JOSÉ MARANGONI
CASA Cf 130,00M2, TER­
RENO Cf 436,00M2 R$
70.000,00. TRATAR: 275-
1594 CRECI 612-J

JOÃO PESSOA - CASA EM

ÁLVENARIA COM 196M2,
TERRENO COM 850M2.
VALOR R$ 32.000,00.
TRATAR: 275-1594 OU
9965-9934. CRECI 612-J.

VILA NOVA � CASA MiStA
DE ESQUINA COM 130M2
COM TERRENO COM
436M2. VALOR R$
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
LENZI. VALOR R$
23.780,00 ENTRADA +

PARCELA-MENTO.
CRECI 612-J. TRATAR:
275-1594 OU 9965-
9934.

VILA LENZI- TERRENO
COM 893M2 PRÓX.
COLÉGIO GIARDINI
LENZI. VALOR R$
28.250,00 ENTRADA +

PARCELAMENTO.
CRECI 612-J. TRATAR:
275-1594 OU 9965-
9934.

VILA NOVA - APARTA­
MENTOS NOVOS CON­
TENDO' 03 'DORM

R$80.000,00 E 02
DORMITÓRIOS R$
65.000,00. ENTREGA FI­
NAL .2004. 50%ENTRA­
DA + PARCELAMENTO.
TRATAR: 37,1-9165
CRECI 1462-J

CENTRO'- FLAT ED.
SAINT SEBASTIAN,
APTO AMPLO COM
S�LA DE ESTAR,
COZINHA E LAVABO.
NO MEZANINO,
SUITE. VALOR

R$68.000,00
TRATAR: 371-9165
CRECI 1462-J

CENTRO ED
FRAGATA - APTO
COM 02 DORMITÓ­
RIOS, COZINHA
MOBILIADA" SALA
COM SACADA E

. '. '_' :.

CHURRASQUEIRA.
R$75.000,00.
TRATAR: 371-9165
CRECI 1462-J

CENTRO - ED MATHEDI
I - APTO COM 02 DOR­
MITÓRIOS + 01 DORM.

MOBILIADO, SALA, CO­
ZINHA MOBILIADA,
R$65.000,00. TRA­
TAR: 371-9165 CRECI
1462-J

AMIZADE - COND.
AMIZADE - 3 QTOS,
SALA, BWC, COZ.,
LAV., TODO
REFORMADO. R$
58.000,00

,
\

NEGOCIAVEIS.
TRATAR: 275-0510
CRECI235-J

CENTRO ED.
TOWER CENTER, Cj
SUíTE + 2 QTOS E
D E M A I S

DEPENDÊNCIAS, 2

VAGAS DE GARAGEM

R$ 185.000,00.
TRATAR: 371-8814
CRECI 1873-J

CENTRO
COBERTURA ED.
PHOENIX Cj SUíTE +

2 QTOS E DEMAIS
DEPENDÊNCIAS.
TRATAR: 371-8814
CRECI 1873-J

NOVA BRASILlA
EDIFICIO MATHEDI
COM 03 DORMITÓRI­
OS, SALA, COPA, COZI­
NHA, LAVANDERIA,
BWC, GARAGEM R$
55.000,00. TRATAR:
275-1594 CRECI612-J

ED. AMARANTHUS -

APTO COM SUíTE + 2

QTOS, 2 VAGAS DE

GARAGEM. APTO
r

MOBILIADO.

R$275.000,00.
ACEITA RESIDÊNCIA'

COMO PGTO.
TRATAR': 371-881'4 •

•

CRECI 1873� •

•
•

•

VILA LENZI - SO- i
BRADO EM ALVENA-
RIA Cj 500M2-, Cj •

APTO E SALA COML.
TERRENO Cj
450M2. R$
210.000,00 TRA­
TAR: 371-2357
CRECI4936

CENTRO - 2 SALAS
COMERCIAIS COM

85,00M2 NO.
EDIFICIO CHIODINlj

..

AV.MARECHAL •

DEODORO DA FON­
SECA R$
40.500,00. TRATAR:
275-1594 CRECI
612-J

CENTRO - Sala Comer-
ciai com 85m2 na Av.

Mal. Deodoro da Fonse­
ca. Valor R$
40.500,00. CRECI612-
J. Tratar: 275-1594 ou

9965-9934

CENTRO - prédio-co­
mercial e residencial

,com 01 apartamento.
e 02 salas comerei- •

ais, com área total de

440m2, próx. a
•

Millium. CRECI 612-
J. Tratar: 275-01594
oU 9965-9934

RIO MOLHA - COM .

242.000,00M2, •

COM LAGOAS, .

CHURRASQUEIRA,
CASA DE CHACRE­
IRO ETC. EXCELENTE
PARA LAZER. R$
102.000,00. TRA­
TAR: 371-8814
CRECI 1873-J
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entrais telefônicas Intelbras

R$5.000,00 pare. Tr: 276- lavanderia. Rua Águas
0196. Claras, 436. Tratar: 370-

4594 ápós as 18:30

VENDE-SE - alv., cl 96m2,
murada. Valor à combinar. Tr:
370-2613 ou 962-5795 cl
Anilda.ESTRADA NOVA - vende-se

ou troca-se 2 casas de alv.,
uma cl 140m2 e outra cl
70m2• R$68.000,00. Tr:
371-4507.

ALUGA-SE quartos
mobiliados. Tr: 370-3561.

CASA - vende-se, mista, cl
100m2• R$20.000,00 à vista
ou R$15.000,00 entro +

" VENDE-SE
- ou troca-se em

Ubatuba por outra em Jaraguá.
Tr: 275-2130 ou 9138-3648
cl Carlos.

VENDE-SE - mista, cl 10x44.
R$25.000,OO. Tr: 370-
6279.

ILHA DA FIGUEIRA - aluga­
se, casa mista cl 02 qtos,
s al a , cozinha, bwc,

Fone: 371·7007
A melhor opção para sua empresa,

escritório e residência.
Produtos e serviços para telefonia,
redes de informática, se,gurança

eletrônica e automação de condomínios.

Kit Portão Eletrônico + Interlone
Kit Monitor 6" + Câmera (CFTV)

telefonia e segurança

VENDE-SE - em Barra do Sul.

Tr: 376-0463 ou 9975-
1372.

VILA LENZI - vende-se ou

troca-se por chácara. Tr: 371-
3132.

TELEFONIA

(Instalação e Assistência Técnica)
Centrais telefônicas (PABX)
Placas de, expansão pI centrais
Telefones e fax

Aparelhos para teíovendas (headset)
Atendedores automáticos
Espera telefônica personalizada
Identificadores de chamadas
Gravadores de ligações
Campainhas auxiliares industriais
Cabos telefônicos
Tomadas e Plugs
Sistemas de proteção
Fontes e baterias pI telefones

REDES DE INFORMÁTICA.
(Instalação e ASSistência Técnica)
Cabos (upt cat, 5e)
Racks Fechado :19"
Patch Panei 20 portas 24 portas 19"
Patch Cabíe CAT Se
Instalação cabeamento estruturado
Conectores

SEGURANÇA ELETRÔNICA
(Instalação e Assistência Técnica)
Portão eletrônico e íntertones
Cancelas automáticas pI portarias
Fechaduras elétricas e fechos
Vídeo Porteiros
Monitores (PIB e Calor)
Micro Câmeras (PIB e Coloridas)
Alarmes e sensores infravermelho
Sistemas de gravações de imagens

AUTOMAÇÃO PARA PRÉDIOS
DE APARTAMENTOS

(Instalação e ASSistência Técnica)
Porteiro' eletrônico coletivo
Portão eletrônico de alto fluxo
Alarme de incêndio
Iluminação de emergência
Sistema telefônico coletivo
Monitoramento de imagens

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CLASSI2 CORREIO DO POVO SÁBADO, 10 de abril de 2004

INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

RESIDENCIAL MONISE
CONFORTO, FUNCIONALIDADE, SEGURANÇA E

BELEZA, EM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA.

Rua Emmerich Ruysan esquina c/ Rua Hilário Bona (Vila Nova)

Apartamento Tipo 01:
Área 96,60m2

Contendo 02 dormitórios (sendo
01 suíte), bwc social, sala de estar
e jantar, cozinha, área de serviço,
sacada cf churrasqueira e uma

,

vaga de garagem.

Apartamento Tipo 02:

Área 148,18m2.
Contendo 03 dormitórios (sendo 01

suíte), bwc social, sala de estar e

jantar, cozinha, área de serviço e

sacada cf churrasqueira e três
vagas de garagem.

VENDE:
Res. Marina

Apto novo,

contendo 03
dormitórios

(sendo 1 suíte),
sala, cozinha,
lavanderia,

banheiro social, sacada c/churrasqueira
,

egaragemRuaMarina.Fnuuosoesquma
_dRua Paulo Schiochet - Centro (Próx
Angeloni).

Vende: Casa em alvenaria, 5 dorm.
(sendo 1 suíte) e demais dep. Rua
Marina Frutuoso, 769 (Centro)

ALUGA: Sala Comercial c/ área
de aprox.aõm'. Rua Preso Epitácio
Pessoa, 1465 (Centro). Aluguel:
R$ 330,00

Galpão ind.Zcomercial c

escritório, área total de aprox.
286m2• Rua 25 de Julho, 1430 (Vila
Nova) Aluguel: R$ 800,00

ocalização: Rua Leopoldo Mahnke - Centro (Lateral da Rua Barão do Rio Branco)
I
, ,

!
I
i

Vende: Res.

Imperial - Apto
c/03 dorm.

(sendo 1 suíte),
e demais dep., I

com área

privativa de
152m2. Rua

Felipe Schmidt,
234 (centro).

Loft com 1. pavimento, sendo:
*sala de estar *sala de jantar e

cozinha integrada *área de serviço
*dormitório *escritório *banheiro com

hidromassagem *varanda
*1 vaga de garagem.

torr . TIPO 01 E 02

DUPLEX • TIPO 03 E 04

Loft com 2 pavimentos, sendo:
*sala de estar

*sala de jantar e cozinha integrada
*área de serviço
*dormitório
*escritório

*banheiro com hidromassagem
*varanda

*1 vaga de garagem.

Fone:
311-2111

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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,Compra - Vende

Rua Barão do Rio Branco, 373
Centro - Tel.: (47) 371-5544

ReI 1115 - Centro, Sobrado, terreno:
360,OOm2, Valor: R$ 295.000,00

Constrói - Administra

Plantão: 9117-1122 / 9143-1508
www.ivanaimoveis.com.br

ivanaimoveis@ivanafmoveis,com,brIMOBILIÁRIA E INCORPORADORA LTDA.

ReI 1126 - Rgueira, área 70,00m2, terreno:
418,30m2 (15x28,50m), R$ 27.000,00

ReI 1127 - Agua Verde, Área 260,00m2,
terren;,500,00m2 ( 13,50x37m), Valor: R$
110.000,00.

ReI 1105 - Ana paula, área: 170,00m2, terreno
: 450,00m2. Valor: R$ 75.000,00

ReI 31,11- Terreno, Centro, Área: 537,60m2,
Valor: R$ 136.000,00

ReI 2111 - Ed. Silvio Pradi, Centro, Área útil:
116,00m2, Valor: R$ 132.000,00

ReI 31+3 - Terreno, Centro, área:

452,20m2(17x26,60m). Valor: R$ 39.000,00
+ financiamento
l'

Re13121- Terreno, Vila Lenzi, área: 416,00m2 Ref 1130 - Casa Rua Walter Marquadt,
(16x26m), Valor: R$ 15.000,00 + Terreno: 450,00m2(18x'25m), Valor: R$
parcelamento 66.000,00.

Ref 3101- Terreno, Centro, Área 511,50m2
(15x34,10m), valor R$ 75.000,00

Ref 1121- Figueira, área 150,00m2, terreno:
390,00. Valor R$ 62.000,00

Ref 1103 - Vila Lenzi, sobrado com 220,00m2,
terreno: 392,00m2 (14X28M). Valor: R$
129.000,00-

Ref 2115 - Apto Ed. Jardins das Mercedes,
Vila Nova, valor: R$ 45.000,00 ou R$
29.000,00 + parc.elamento.

CASA NOVA - Ref 1110 - CASA NOVA,
Figueira, 73,00m2, terreno: 300,00m2,
Valor: R$ 59.00�,00

Ref 2101-
Ed. Carvalho,
Centro, Área
útil

120,00m2,
Valor: R$
105.000,00

Residen-f-
Yachl

--

,,::, <:;' ,.::'_::" '; (:(- _.",::
-

:-\,:��� -.� '::' ".2-
'3 Pavimentos"
10'Apa·rtaíi1�nt()S'.

,". ,:�,
.

;,. .:. ),;.,.�.,:'_::'>-.:" -'o .>. .\:: '
. �

.,\i·E:,I9\D'.ÂiS:';�·É·iXtC;·�..•I,i:�·;·;�,jV�A::, ;��l;j!J�"
Rua Barão do Rio Branco, 373 - Centro - Fone/Fax: (47) 371-5544
www.ivanaimoveis.com.br-ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.brIMOB1LIARIA [INCORPORADORA LTDA'
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4 CORREIO DO POVO CLASSI

Cód. 120 - BARRA DO RIO CERRO­
casa em alvenaria cf 89,44m2, cf 2
qtos, Rua Luiz Satler RS 70.000,00

Janetel�
Cei.: 9973.8386 _ ...

Tel.: 47 372.2690

Cód. 002 - CZERNIEWICZ - apto
cf 86m2 no Ed. Saint Sebastian cf
01 qto. RS 68.000,00

Cód. 106 - CENTRO - terreno cornl/
res., cf 450m2, construção em

madeira com 120m2, Rua Gov. Jorge
Lacerda .. RS100.000,00

Cód. 207 - CENTRO - terrenocom

360m2, 12x30, na Rua Amazonas.
RS 43.000,00

LOCAÇÃO:
Apto, no calçadão com 2 suítes + 01
dormitório com sacada, garagem,

demais dep. = R$ 550,00

Cei.: 9962.5878

Rua Reinaldo Rau 728 - 51. 01 - Centro - Jara uá de Sul - SC

Cód. 003 - TRES RIOS DO SUL -

apto com 65m2 no Cond. Res. Águas
Claras, cf 02 qtos. Rua Conrado

Erdmann. RS 40.000,00

SÁBADO, 10 de abril de 2004

A IHOEILIÁRIA CAHPEÃ

Páscoa, peno , dp v;�r,essurreição, ejec;O
,::��:"'M' �\ V t:'f' ,:L :;>:::.:c;n:;/,:·o

tempo, tel'l1Po de p�tejoar tudo Q"que "

"t,
t .l·H

"

....

'

efetuamos �1i{ea.liZ6m?s. T�� e,uni- ;ij'·./de
maior harmHhi� e.i":i��Z. S�b âQi:eleva
exemplo d�\ÇLl�.I�,+;�e�/:��rÍ'e
todos nós, P.QQ} O<(lJ1'ai9r\respei "�i,

tOdO�:::Btrs�an�o;;�m��elhor undo, sem

dif�re�ç9§.;,efâesi�t.9Idcid�.�;;· com tsilaVPaz
�4W ara tê) o ',OS.

.

Fone Plantão: 9993-6992 Fernando ou 9602-5407 Fabrício.

E-mail: lmobqarclatêbrwnet.com.br

R: João Planinscheck, 302 - Nova Brasília - Jaraguá do Sul

VENDA
RIO DA LUZ - Lindíssima casa cl 250 mi, 04

dormitórios, sala em 2 ambientes, área de festas,
garagem pi 2 carros. Terreno com 998 m2 CI lagoa
e lindo jardim. R$ 39.000,00 - negocia com carro /

e

Lindissima chácara na figueira com

21.600 m2 com nascente, casa de
madeira com 2 dormitórios, saia',
cozinha, bwc, varanda e garagem.

fácil acesso. somente R$
26.000,00. Aceita carro I entrada +

parcel�.mento direto

Casa no Jaraguá Esquerdo próximo ao
,

, urbano = R$ 250,00

Sala Comercial mobiliada no início do
calçadãocom móveis, alarme e centrar

telefônica = R$ 500,00

VENDA
BARRA � Casa' alv. NOVA com 166 m2,
04 dormitórios, cozinha ampla, demais
dependência. Terreno de esquina com

371,25 m".
R$ 62.000,00 - PRONTA PARA

FINANCIAMENTO

VENDA
CENTRO - Casa alv. cl 160 m2, 03

dormitórios. garagem2 carros, edicula
com 37 m2 cl bwc. Terreno cl 363,.00m2•
R$ 65.000,00 - negocia com carro I outro

Terreno I estuda propostas
, ,

"Eu vim para que
tenham vida, e vida
em abundância" -

João 10:10.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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.

.n

FUTU,RO COMPLETA 9 ANOS E CRIA TENDENCIA

O CIVIL

,

.
. kt1L\f.t+A._

,

EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
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· REF 2439 - AMiZADE R: IRlMO lEÃo MAGNO,

1267 -CASAAl.V198M21 SUÍlF,2DORM,SWÇGARAGfM
I 2 CARROS. TERRENO 398 M2. RS 160.000,00

i
'

I
I
j

REF: 2470 - TIFA MARTINS - CASA
ALV, 230M2. PISO INFERIOR: 1 SUíTE,
2 DORM., COZINHA, SALA, ÁREA SE
SERViÇO, BANHEIRO, ESCRITÓRIO,
GARAGEM. PISO SUPERIOR: SALA,
QUARTO, BANHEIRO, VARANDA Cf
CHURRAQUEIRA. TERRENO (j 350M2
RS 86.000,00

CASA NOVA - REF 2438 - SÃO LUIS - SOBRADO
ALV 504 M2, PISO INF.: ÁREA COMERCIAL 234 M2, 4
BWC. PISO SUP.: 270 M2, 1 sUÍTE COM HIDRO" 3 DORM,
SACADA, SALÃO FESTA COM CHURRASQ., GARAGEM 2
CARROS, - TERRENO 465 M2. RS 210.000,00.

REF: 2485 - CASAALV. 72M2 CONTENDO 1 QUARTO,
SALA COZINHA, BANHEIRO, GARAGEM,
LAVANDERIA. TERRENO 360M2 RS 35.000,00

REF: 2373 - JARAGUA ESQUERDO - CASA MISTA 150M2,
]i CASA: 3 QUARTOS, 1 BANHEIRO, SALA, COPA,
COZINHA, GARAGEM, 2' CASA: 2 QUARTOS, COPA,
COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA. 3'CASA: 1 QUARTO,
COZINHA, 8ANHEIRO, LAVANDERIA RS 54.000,00

REF 3303 - CENTRO - R: FERDINANDO PRADI -

TERRENO 600 M2. RS 200.000,00

REF: 3278 - GUARAMIRIM - TERRENO (j
900M2 RS 22.000,00 OU VENDE CADA LOTE
POR RS 12.5000,00

REF - 3271 - JGUÁ ESQUERDO AO LADO REF 2385 - LTO CORUPA - R: 462 - LOTE 13 -

QUARTEL P. M. _ TERRENO 6.832,11 M2. RS CASAAlV 3 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 378

150.000,00 M2. RS 50.000,00

REF 2480 - VILA LENII- R: LOURENÇO KANZLER, ""'h "_,,

616-CASAALVI60M2,3 DORM,2BANH, DEP. EMPREG_ REF 2476 - VILA LENII- R: 423 - CASA ALV
REF 2427 - VILA LENII- CASA ALV 80 M2, 1 COM BANH. GARAGEM. TERRENO 1.600 M2. RS 250 M2, 1 SUíTE, 4 DORM, BANH, GARAGEM,
SUíTE, 2 DORM, BANH, GARAGEM, RS 65.000,00 .

210.000,00.ACEITA IMÓVEL ATÉ RS 50.000, TERRENO 350 M2. RS 95.000,00

REF: 2482 - ÁGUA VERDE - CASA ALV. 168M2
CONTENDO 1 SUíTE (j HIDRO, 2 DORMITÓRIOS,
SALA, COPA, COZINHA, GARAGEM, ÁREA DE SERViÇO.
TERENO Cf 570M2 RS 145.000,00

REF 2469 -ILHA FIGUEIRA - R: NEREU VASEL,
267 - 2 CASAS RESIDENCIAIS: UMA EM MADEIRA
COM 5 DORM, BANH, GARAGEM. OUTRA EM ALV.
NOVA 75 M2, 2 DORM, BANH, GARAGEM.
TERRENO 618 M2. RS 83.000,00

REF 3263 - CENTENÁRIO - R: LTO. JARDIM
FRANCISCO - VARIOS LOTES RS 26.000,00 CADA UM OU REF3289 - BARRA RIO CERRO - R: VIGORIO

ACEITA PARCELAMENTO DIRETO COM IMOBILIÁRIA. TECILA - TERRENO 378 M2. RS 25,000,00

REF 2462 - ANA PAULA 1/ - CASA ALV 99 M2, 1

SUíTE, 3 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 350 M2.
RS Ô7.000,OO

REF 2478 � AGUA VERDE - R: TEODORO ACIPIO
FAGUNDES, 120 - CASA ALV 271 M2, 4 DORM, 2
BANH, GARAGEM COM CHURRASQ. TERRENO
598,75 M2. RS 85.000,00. ACEITA CASA NA
PRAIA OU IMÓVEL MENOR VALOR EM JARAGUÁ,

REF 3304 - VIEIRAS - R: MANOEL FRANCISCO DA
COSTA. TERRENO 900 M2. RS 50.000,00

REF 1002 - ILHA FIGUEIRA - R: JOSÉ
PAVANELLO - APTO 108,34 M2, 1 SUíTE, 2 DORM, REF 2479 - JARAGUÁ ESQUERDO - R: HENRIQUE

BANH, GARAGEM, SACADA COM CHURRASQUEIRA., BORTOLlNI, 410 - CASA ALV 110M2, 3 DORM, 2
COM ELEVADOR. RS 58.000,00 SEM BANH. + EDICULA 160 M2, 1 DORM, BANH,
ACABAMENTO INTERMO SISTEMA DE CONDOMINIO GARAGEM. RS 98.000,00

REF 3299 - TIFA MARTINS - R: EDSON CARLOS

GERENT, LOTE 28 - TERRENO COM 581 ,00M2 RS
20.000,00

REF 1132 - CENTRO - ED. DOM LORENZO APTO
301 ÁREA ULTIL DE 1 05,00M2 FICAM MOVEIS DA
COZINHA E BWC RS 145.000,00

!

I REF: 3305 - RIO CERRO 1- TERRENO COM 759M2 REF 3256 - BARRA RIO CERRO - R: VERONICA

kRS 35.000,00 DEMARCHI ROSA - TERRENO 390 M2. RS21.500,00

REF:2461 - SÃO LUIZ - CASA ALV. 200M2
CONTENDO 3 QUARTOS, SALA, 2 BANHEIROS, COPA
COZINHA, ÁREA DE SERViÇO, GARAGEM p/3 ,
CARROS RS 72.000,00
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Fone: 276-3231 Cei: 9133-9027
Email: splvendas@brturbo.com.br
Rua Reinoldo Rau, n? 60 - sala ()6
Galeria do Edifício Market Place.

Compra, Vende. Encontre aqui seu imóvel!corretor de imóveis - CRECI 009813

COO 044 - CENTRO - APARTAMENTO - me­

dindo 173,30m2 - 1 suíte com sacada, 2 quar­
tos, sala, cozinha mobiliada, lavanderia, ba­

nheiro, sacada com 'churrasqueira, garagem,
esquina medindo 438,88 - 27,70 X �18, 78 - Prédio com piscina e ampla área de festas -

Valor R$ 70.000,00 Valor R$ 120.000,00.

Residence
- Últimas
unidades -

. 'o
�._.LA

COO 017 - VILA NOVA - Cobertura total­

mente mobiliada medindo 276,00m2 - 2

suítes, quarto, sala em 3 ambientes,
(pode se fazer mais um quarto, dois ba­

nheiros, cozinha, área de festas privati­
va, sacada, dependência de empregada,
dois vagas de garagem, ár.ea com céu
aberto -Valor R$ 230.000,00 ou Financi­
amento am até 36X sem entrada.

IMÓVEIS
PARA LOCAÇA�

VILA NOVA - Apartamento com 2 quartos, sala, cozinha, lavan­
-deria, banheiro, garagem - Valor R$ 420,00

VILA NOVA - Apartamento com 2 quartos, sala cozinha, lavan­

deria, banheiro, garagem - Valor R$ 380,00

VILA NOVA - Apartamento com 2 quartos, sala, cozinha, lavan­
deria, banheiro; garagem - Valor R$ 350,00

VILA NOVA - Salas comerciais com diversos tamanhos
e valores

BAEPENDI - Apartamento com 2 salas, 4 quartos, 2 banheiros
- Valor R$ 400,00

BAEPENDI - Sala comercial pronta para montar pizzaria ou res­

taurante - Valor R$ 600,00'

BAEPENDI - Kitinete - copa/cozinha, quarto, banheiro - Valor
R$ 180,00

'

VILA RAU - Apartamento com 2 quartos, sala, cozinha, lavan­

deria, banheiro, garagem - Valor R$ 450,00

VILA RAU - Apartamento com 1 quarto, sala, cozinha, lavande­
ria, banheiro, lavabo, garagem - Valor R$ 400,00

CENTRO - Sala comercial no calçadão
CENTRO - Diversas salas comerciais em centro comercial -

Diversos valores
COO 041 - JARAGUA ESQUERDO - SOBRADO

novo, 1 suíte com closet e hidro, sala intima,
COO 040 - CENTRO - TERRENO COMERCIAL sacada, 3 quartos, 2 banheiros, 2 salas,
no centro da cidade medindo 1.300,00m2 - cozinha, lavanderia, área de festas, garagem
Valor R$ 350.000,00 - Valor R$ 145.000,00.

COO 060 - ÁREA DE 7.000,00M2 - VILA

NOVA - Residência medindo aproximada­
mente 350,00m2 - 5 quartos, 3 salas, 3
banheiros, copa/cozinha, Iavanderia, qui­
osque com área de festas, piscina - Valor

R$ 600.000,00

,

Ai

Anita Garibaldi

1 apto por andar, área util

medindo 297,54m2 com

3 suites, sala em 2

ambientes, sala de TV,
cozinha, area de serviço,
sacadas, churraqueira,

dependencia de

empregada com banheiro,

dispensa, 3 vagas de

garagem - Financiamento

facilitado

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



8 CORREIO DO POVO CLASSI SÁBADO, la de abril de 2004

�;() l1"Ie§,�� RêJra ,p�gar
," 15°/ó'de entrada e"saldo 'direto, com à' construtora.

• Salada jogos
· Sala de ginástica
· Sauna 'cl ambiente
de descanso

· Salão de festas
cf churrasqueira e bar

· Home Theatér
· Piscina adulto e infantil
· Playground
· Ambientes decorados
e mobiliados

.constru I
,::',-:',:' -><ii::::>,

Carrib'oriú Business Center
" Rila: 11 01 , n? 60 16° andar I Balneário Camboriú SC

"'conStrusol@terra.com.br
.

J)lantão de Vendas na obra

Ca'7'1275 .3070

'" , t,nl<e,ladi> ímpar
, , ' ',,'

o ClúiJe BeiraRio I CentrÇl de Jaraguàdo sul/se'
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CRECI iSSÇ.kl

ct�.
LOTES FINANCIADOS

*Loteamento Grün Garten, bairro Amizade. Aprovado pela PMJS. Pronto para construir.
*Loteamento em fase de conclusão nos bairros: João Pessoa I

n
v

,

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 � Centro Jaraguá do Sul
Financiamento direto com a Imobiliaria
Entrada + saldo em 90 meses.

275-0606

Ed. Aléssio Berri -

Centro - 1 suíte + 2 dorm.
(206m2). R$ 75.000,00 +

pare. pelo Cub

""�

ef. 101 - VILA LENZI -

casa Alvenaria; 155m2,
com 3 quartos, piscina.

R$ 120.000,00'

Ref. 104 - VILA LENZI -

casa cf 173m2, 3qtos, 2

salas, copa, coz., bwc, lav.,
churrasq. R$ 68.000,00

I

Ref. 128 - RIO MOLHA -

sobrado alv., 230m2, 06
qtos, R$ 100.000,00

Ref. 103 - T1FA MARTINS
- casa alvenaria, 3

pavimentos, 212m2•

R$ 80.000,00

Ref.116 -CENTENÁRIO -casa

alv. sobrado, 210m2, 01 suíte +
2 qtos. R$ l�O.OOO,OO

Ref. 106 - VILA NOVA -

casa alvenaria, 200m2, 01
suíte + 3 quartos.
R$ 110.000,00

Consulte-nos e reserve seu lote!

Ref. 125 - CENTRO -

casa alvenaria, 110m2,
com 3 quartos e demais
dep. R$ 100.000,00

Ref. 118 - BAEPENDI -

casa alv. 400m2, com 1
suite master + 3 suítes.

R$ 220.000,00 + finan.

Ref. 129 - ILHA DA
FIGUEIRA - casa

alvenaria, 148m2, com
.

3 quartos
R$ 85.000,00

Ref. 124 - BARRA -

casa alvenaria, 96m2,
com 3 quartos e

demais dep.
R$

.

45.000,00

- VILA LENZI- Rua Francisco Pierrnann,
casa alvenaria C/160m2 e terreno c/800m2.
R$110.000,oo .

2144· BAEPENDI· R. Afonso Bartel, casa de
alvenaria com 243m2 e terreno com 390m2.R$
100.000,00

..

,,,,,,,,,,,,,,,,���-=�=�=====--=,,,

llitM[�\'::;j
1031- ESTRADA NOVA - Terreno l.ot. Primavera, cJ 469,35m'
1045 - NEREU RAMOS - l.ot. Zanguelini, área de 391,OOm'.
1046· NEREU RAMOS - Lot. Zanguelini, área de 321,OOm'.
1048 - NOVA BRASILlA - Rua José Emmendoerler, terreno cJ 484,liOm'.
1052 - CZERNIEWICZ - Rua Ilda Formigari, metragem 450m'
1053 - AMIZADE - Lot. Versalles. Rua 1116. Terreno cJ 450m'
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
(vende ou troca por chácara)R$ 45.000,00 �

1
RS 12.000,00
RS 14.000,00
RS 12.000,00 I

RS 38.000,00
�S 28.000,00
RS 27.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Compra - Vende - Aluga - Administra

371-1500

VENDE . Apartamento .

R. Adolfo Rdler, 8·
Centro· Ed. Catarina

Ersching
"D.I.: 01 suíte, 01
dorin., sala, coz., bwc,

'"

área serv., sacada cj
churrasq.

VENDE· Chácara- RU,a João sanson esq. cj Tifa' Fruet· Ilha da Flgueira
Área total: ±14.700m2•

I

Casa alvenaria, área de festas, trilhas, lagoas, árvores
frutíferas e demais benfeitorias.

,
.

VENDE· Casa Alvenaria· Rua Waldemar Werner, 345 - Centro - Corupá
D.I.: 01 suite, 3 qtos, sala estar e TV, copa, coz., bwc,

área serviço, churrasq., salão, de' festas
,
e garagem.

VENDE .,: Casa Alvenaria - Rua Orestes Tecilla, 150 - Amizade
Área total: 460m2. Área construída: ± 130m2.
D.I.: 04 dorm., 02 bwcs, sala, coz., despensa,

,

área serviço e garagem.

ESPAQO RESERVADO PARA REALfZAR SEU SONHO.
, '

IN I
;ti Natureza privilegiada

;ti Infra-estrutura completa
(água, luz, esgoto,
iluminação pública)

;ti Lotes a parti r
de 325m2

;ti Localizado em
Nereu Ramos

;ti , Preços e condições
de pagamento facilitadas
(parcelas a partir de
um salário mínlmo)

Vendas:

é
I..

"

Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro
Fone (47) 371-1500

Plantão (47) 9975-1500

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



R. DOMINGOS.DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722Iro a
II\�ÓVEIS

1115 • CASA DE ALVENARIA· PRÓX.POSTO Km 7-
cl 290m2, em terreno de 367,50m2 - 02 suítes, 02

dormitórios, cozinho mobiliado, churrasqueira, piscina, dep.
empregado e garagem poro 2 carros. RS 168.000,00

lT DA. www.girolla.com.br E�mail: girolla@netuno.com.br

terreno c/309m2·tendo, 3 qtos, solo, cozinho, lavanderia e

garagem. Tem uma quitinete cl 1 qto, solo, bwc, cozinho e

lavanderia no fundos. RS 148.000,00

1091 • SOBRADO· BAEPENDI • (próx. Recreativo do
Morisoll - cl 373m2 em terreno cl 450m2 tendo 1 suíte cl hidro
e closet, 2 qtos, piscina, garagem pi 2 carros. RS 350.000,00

1003· CASA· CENTRO· 3 quartos, bwc, dep.
emrpegodo, garagem. RS 95.000,00

1315· SOBRADO· VILA LENII· PARTE ALTA ·cl
450m2, excelente acabamento, tendo 6 suítes, churrasqueira,

garagem pi 3 carros = Aceito imóvel.

'1051· CASA DEALVENARIA NOVA ·ÁGUA VERDE· c!
160 m2, terreno cl 400 m2, tendo 1 suíte, 2 qtos, churrasqueira,

garagem pi 2 carros. Aceito imóvel.= RS 75.000,00.

1171 • CASA DEALVENARIA· CZERNIEWICZ • cl
66,13 m2 em terreno de 357 m2 tendo 1 qto, bwc, copo,
cozinho, solo, despensa e lavanderia = RS 49.000,00

1217· CASA DEALVENARIA NO JARAGUÁ ESQUERDO
cl 3 qtos e garagem pi 2 corros= RS 60.000,00.

1211 ·SOBRADO DE ALVENARIA· JARAGUÁ
ESQUERDO - cl 132m2 em terreno de 378m2 tendo 1

quarto, oreo poro festa, garagem. RS55.000,OO

1174· SOBRADO· CZERNIEWICZ • cl 300m2 em 1296· CASA· VILA LALAU - cl 130m2 em terreno de
terreno de 1.470m2tendo suite, 3 qtos, varando, garagem pi

-

329m2 tendo 4 qtos, solo, 2 bwc's, copo, cozinho, garagem e

2 carros. RS 135.000,00
..

varando. RS 65.000,00

1392 • CASA· TRES RIO DO NORTE· (próx. GG trote o

galope) - cl 66m2 em terreno de 330m2 sendo 2 quartos, solo,
cozinho. RS 15.5.00,00

3055 - COBERTURA DUPLEX • EDIFíCIO ARGUS • E/ 192 m2 de
órea útil e 2 vagas de garagem. Parte de baixo: Sala íntima, suíte de casal c/
doset,1 suíte solteiro, 2 quartos e.bwc. Parte de CIMA: salas de estar e jantar,
lavabo, sacada c/ churrasqueira, cozinha, órea de serviço, dependência c/
bwc.lmóvel semi-mobiliado. Aceita apto c/ 3 qtos como parte de pgto.

1092 • CASA· BAEPENDI· cl 74,80m2 em terreno cl
428,80 ( 26,80 X 16,00) m2 tendo 2 qtos, solo, cozinho, bwc e

.

lavanderia. No frente dd coso tem 2 solos comerciais com
192,49m2. RS 100.000,00

1213· SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL·JARAGUÁ
ESQUERDO - de frente pi rua principal c/ 266,20 m2, tendo suíte

+ 2 qtos, sOcodo, solo comercial = RS 130.000,00.
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

Veja as fotos detalhadas no site
www.itaivan.com.br

Dos Diretores e

Funcionários da
Imobiliária Itaivan.

Páscoa! Ressureição de Jesus Cristo

Jesus Cristo diz:
Eu sou aquele que vive; estive morto, mas eis que

estou vivo pelos séculos dos séculos e tenho as chaves
da morte e do inferno.

(Apocalipse 1.18)

FELIZ E

.ABENÇOADA
P.ÁSCOA!

Ref 5446 - Czerniewicz - Casa Alv. cf
212,00m2 - suíte + 02 dorm - 01 bwc
+ Quitinete cf 02 dorm - 01 bwc -

Terreno cf 469,00m2 - R$149.000,00
(Aceita apto até R$700000,00)

Ref 2581 - Centro - Terreno Resd, e

Comercial de esquina cf 510,00m2
-R$138.000,OO

Ref 5414 - Vila Rau - Casa Alvo cf
124,00m2 - 03 dorrn - 01 bwc -

Terreno cf 530,00m2 - R$50.000,OO

Ref 2580 - Vila Rau - Loto Helena -

Terreno de Esquina cf 657,50m2 -

R$28.500,OO (Pode ser desmenbrado)

Ref 5456 - Amizade - Casa Alvo cf
100,00m2 - suíte + 02 dorm -

cozinha cf móveis - piso em madeira
.

- Terreno cf 341,25m2 - R$84.000,00
ou R$650000,00 entrada + SD
R$190000,00 - Parcelas R$354,00

Ref 5458 - Schroeder - Sobrado cf
230,00m2 cf 01 Apto - 02 dorm -

01 bwc -sacada + 02 Salas
Comerciais no Térreo - Terrenocf
600,00m2 - R$79.000,OO

Ref 5443 Amizade - Casa Alvo em

construção cl 124,86m2 - suíte +

02 dorm -01 bwc - churrasqueira -

Terreno cf 408,38m2 - Entrega
Junhof2004 -R$88.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ImovelS

ALUGA-SE -no calçadão,
impecável, cj 2 suítes + 1

dorm. cj sacada e demais

dependê�cias. R$550,00.
Ti: 9125-0006 ou 9962-

8154.

ALUGA-SE quitinetes
mobiliadas, entrada. da APAE,
próx. WEG II. Tr: 370-3561 cj
proprietárla.

ALUGA"SE no Cond.
Residencial Concórdia: nas
Águas Termais de Piratuba. Tr:

� 372-3192.

CENTRO - vende-se, em prédio
cf 3 aptos. R$130.000,00.
Aceita-se proposta. Tr: 370-
8097 ou 9104-54p8 cj Tina.
Creci 9839

COMPRA-SE - Apartamento de
até 40.000,00. Tratar: 9122-
1830 ou 9135-5854.

SCHROEDER - vende-se, centro,
comercial e residencial, valor a
combinar. Tr: 9133-3476. Creei
3476

T�OCA-SE - terreno Cj364m2,
? Vila Rau, Área Nobre, Lot.

Renascença + restante em

dinheiro, por apartamento até
40.000,00. Tr: 9135-5854 ou

9122-1830

UBATUBA - vende-se, próx. a

praia, cj 1 suíte + 2 dorm.,
churrasqueira. Tr: 372-3235.

VENDE�SE - ótimo estado, ej 1
Suítei 2 qtos, próx. Centro.

R$57.000,00. Tr: 9997-2020.
Creci 7402.

VENDE-SE - ej 2 qtos, no

Condomíni o Am izade.
R$42.000,00. Tr: 276-3321.

BARRA - vende-se, Lot. Casa

Nova, área plana e parcialmente
murada. R$12.000,00. Tr:
9997-2020. Creei 7402.

PiÇARRAS - vende-se, próx.
Candeias, ej 400m2•

R$5.500,00. Tr: 372-1395.

PiÇARRAS - vende-se, ej
2.000m2, defronte BR 101. Tr:
372-1395.

RIO MOLHA - vende-se, linda
área ej 20.000m2, ej ter. de

3.000m2, pronto pj construir,
ej escritura desmembrada
dentro de um eond. ecológico e

residencial, ej 80% de mata

nativa, secundária, frente pj
riacho, acesso asfaltado, próx.
Gruta. Barbada. R$45.000,00.
Ver site

www.sitiobarulhodagua.ejb.net.
Tr: 370-8563.

RIO MOLHA - vende-se, ej
969.480m2, escriturado.
R$150.000,00. Aceita-se casa

ou apto no negócio. Tr: 9112-
5501. (proprietário)

UBATUBA - vende-se, reta da
.

enseada, ej 390m2, próx. Praia.
R$15.000,00. Tr: 371-6506.

VENDE-SE - dois terrenos, ej
13x25 cada, boa localização.
R$12.000,00 cada. Tr: 370-
6279.

VENDE-SE - meio terreno,
murado, ej casa alv., ej 2 qtos,
sala, eoz., banh., gar., no Lot.
Ouro Verde. R$23.000,00. Tr:
376-2902.

VENDE-SE - ej 76 margas, na
Tifa dos Húngaros - Jguá 84,
casa ej 3 qtos, sala, copa, eoz.,
IElV." bwe, 2 galpões ej engenho

Vendas

de melado, ej nascente de água.
Tratar: 273-1660.

VENDE-SE - na praia de

Ubatuba, pronto pj construir.
Tr: 376-0632.

VENDE-SE comercial,
condomínio centro, ej 3.900m2,
totalmente aproveitáveis.
Tratar: 275-3070. Creei 8950.

VILA LALAU - vende-se, na R.
Alberto Santos Dumont, 729,
entre a Marisol e a WEG, ej
640m2• R$55.000,00. Tratar:
370-1787.

VILA RAU - vende-se, de

esquina, ej 425m2•
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